
ЯВОРІВСЬКА РАЙОННА д е р ж а в н а  а д м і н і с т р а ц і я  
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

/ ^  Яворів №

Про внесення змін до 
розпорядження голови районної 
державної адміністрації від 
31.10.2019 № 824/02-06 “Про 
створення комісії з розгляду заяв 
учасників АТО та членів сімей 
Героїв Небесної Сотні щодо 
призначення адресної допомоги для 
придбання житла на умовах 
співфінансування ”

Відповідно до статті 41 Закону України ‘’Про місцеві державні 
адміністрації”  та у зв’язку із структурними змінами районної державної 
адміністрації

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1.Внести зміни до розпорядження районної державної адміністрації 
від 31.10.2019 року № 824/02-06 ’’Про створення комісії з розгляду заяв 
учасників АТО та членів сімей Героїв Небесної Сотні щодо призначення 
адресної допомоги для придбання житла на умовах співфінансування” , 
виклавши додаток у новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням розпорядження залишити за собою.

А. ШУМСЬКИЙ



Додаток
до розпорядження районної 
державної адміністрації 
від 13.03.2017 № 166/02-06 
(в редакції розпорядження 
райдержадміністрації 
від S £ M  JQJLO

СКЛАД
комісії для розгляду питань, пов’язаних із встановленням статусу

учасника війни

Голова комісії - заступник голови районної державної адміністрації.

Заступник голови комісії- начальник управління соціального захисту 
населення районної державної адміністрації.

Секретар комісії -начальник відділу по роботі з пільговими категоріями 
населення управління соціального захисту населення районної державної 
адміністрації.

Члени комісії:

Завідувач сектору з питань правової, мобілізаційної, режимно - секретної 
роботи та запобігання корупції районної державної адміністрації

Начальник відділу з питань перерахунку пенсій № 27 управління 
застосування пенсійного законодавства Головного управління Пенсійного 
фонду України у Львівській області

Керівник архівного відділу

Військовий комісар Яворівського районного військового комісаріату ( за 
згодою)

Начальник Яворівського відділу поліції Головного управління 
Національної поліції у Львівській області ( за згодою)

Керівник апарату райдержадміністрації


